ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.06.2020 года                                                                                                 № 170/1
О дополнительном выделении бюллетеней

 для голосования на общероссийском голосовании

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

  для участковых избирательных комиссий из резерва территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района

На основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 29 июня 2020 года №85/626 «О дополнительном выделении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

1. Выделить дополнительно из резерва территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района бюллетени для голосования
на общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации участковым избирательным комиссиям согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.
Председатель ТИК                                                                                 Л.В.Борзова
Секретарь ТИК                                                                                      Ю.В. Тимофеева
Приложение

к постановлению

территориальной избирательной  комиссии

Кировского муниципального района

 от 29 июня 2020 года №170/1

	№

п/п
	Номер участковой комиссии участка для голосования
	Количество дополнительно выделяемых бюллетеней для голосования
	Количество дополнительно выделяемых бюллетеней для голосования c использованием КОИБ

	1.
	553

	200

	2.
	556
	100

	3.
	564

	300

	4.
	567

	200

	5.
	570

	400

	6.
	575
	100

	7.
	577
	270

	8.
	578
	200

	9.
	579
	100

	10.
	580
	28

	11.
	582
	50

	12.
	588
	30

	13.
	591
	15

	Итого
	893
	1100